
 

 

Uchwała Nr 543/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 4 października 2023 roku 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi na terenie Gminy 

Święciechowa do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) Zarząd Powiatu 
Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia drogi położonej na terenie 

Gminy Święciechowa do kategorii gminnych dróg publicznych oraz ustalenia jej 
przebiegu: 
1) droga  położona w miejscowości Długie Stare, ul. Zachodnia na działce o numerze 

ewidencyjnym 147  obręb Długie Stare 
 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:  

 

Maciej Wiśniewski  

          STAROSTA 

Grzegorz Brzeskot  

             Jarosław Wawrzyniak 

Halina Florek     

 

Rafał Jagodzik  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 Uchwały Nr 543/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 4 października 2023 roku 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi na terenie Gminy 

Święciechowa do kategorii dróg gminnych 

 

Gmina Święciechowa z siedzibą w Święciechowie ul. Ułańska 4,  wystąpiła z 
wnioskiem o zaopiniowanie zaliczenia drogi na terenie Gminy Święciechowa do 
kategorii dróg gminnych: 
 - droga wewnętrzna (ul. Zachodnia) położona w miejscowości Długie Stare na działce 

o numerze ewidencyjnym  147 obręb Długie Stare. 
Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, Zarząd 
Powiatu Leszczyńskiego zaopiniował pozytywnie zaliczenie powyższej drogi do 
kategorii dróg gminnych. 
 

 

 

        NACZELNIK  
Wydziału Ochrony Środowiska  

i Transportu  
 

        (-) Janusz Perski 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


